[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ        ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ      РАЙОН
ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА»

                                                                 РЕШЕНИЕ

   От    17.06.2016г.                                     № 47                                      с. Тургеневка

 О внесении изменений в
бюджет  МО « Тургеневка» за 2016г.

       Руководствуясь решением Думы МО «Тургеневка» «О бюджете муниципального образования «Тургеневка» на 2016 год от 28.12.2015г. за № 38 и в связи с увеличением доходной части бюджета за 2016 год
                  Дума муниципального образования «Тургеневка»  решила:
1. Внести изменения в доходную и расходную часть бюджета МО Тургеневка» в соответствии с приложениями : № 2
а)   КБК 009106 06033 10 1000 110  - собственные доходы – земельный налог- 33,0 тыс.рублей;

            в)   КБК  009 117 05050 10 0000 180 – собственные доходы – прочие неналоговые доходы (аренда помещения для предварительного голосования)   – 9,0-тыс.рублей;

2.Приложение № 4- № 6

в) КБК  009 1001 9910443060 321(263) – 44,1 собственные доходы -пенсия для муниципальных служащих

3. Опубликовать  решение Думы в очередном номере Вестника МО «Тургеневка»

        Председатель Думы МО «Тургеневка»                                  Т.В.Токарева

         Глава МО «Тургеневка»                                                          С.В. Недосекина